estabelecidas neste instrumento., nas condições estabelecidas no Projeto Básico e demais 
anexos. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 
DE MEDIDA 

QUANTIDADE VALOR (R$) 

1 
Reforma e ampliação da ESF - 
Estratégia de Saúde da Família 
Antônio Aparecido Bitencourt 

Serviço 1 R$ 524.214,86 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 524.214,86 (Quinhentos e vinte e quatro 
mil e duzentos e quatorze reais e oitenta e seis centavos). 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses, contados da 
publicação no PNCP, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, superior ao prazo 
de execução, com vistas ao cumprimento das obrigações acessórias.